
DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAAT

Kalite Yönetim Sistemleri DR. ÖĞR. ÜYESĠ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 21:00

Çevre Koruma DR. ÖĞR. ÜYESĠ OKAN ERTOSLUK 23.06.2020 Salı 11:00

Halkla Ġlişkiler 2 ÖĞR. GÖR. AYDAN DEVLĠ 23.06.2020 Salı 15:00

Meslek Etiği ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 23.06.2020 Salı 17:00

Ġstatistik ÖĞR. GÖR. M. TAHA AKBULUT 24.06.2020 Çarşamba 15:00

Örgütsel Davranış ÖĞR. GÖR. M. TAHA AKBULUT 24.06.2020 Çarşamba 17:00

Temel Hukuk Bilgisi DR. ÖĞR. ÜYESĠ OKAN ERTOSLUK 25.06.2020 Perşembe 15:00

Habercilik Teknikleri ÖĞR. GÖR. AYDAN DEVLĠ 25.06.2020 Perşembe 17:00

Pazarlama Ġlkeleri ÖĞR. GÖR. NURDANUR SOYDAN 26.06.2020 Cuma 15:00

Fonetik ve Diksiyon ÖĞR. GÖR. NURDANUR SOYDAN ÖDEV X X

Genel Ekonomi-II ÖĞR. GÖR. NURDANUR SOYDAN ÖDEV X X

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAAT

Kalite Yönetim Sistemleri DR. ÖĞR. ÜYESĠ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 21:00

Halkla Ġlişkiler 2 ÖĞR. GÖR. AYDAN DEVLĠ 23.06.2020 Salı 15:00

Meslek Etiği ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 23.06.2020 Salı 17:00

Çevre Koruma PROF. DR. SÜLEYMAN AYPAK 23.06.2020 Salı 18:00

Ġstatistik ÖĞR. GÖR. M. TAHA AKBULUT 24.06.2020 Çarşamba 15:00

Örgütsel Davranış ÖĞR. GÖR. M. TAHA AKBULUT 24.06.2020 Çarşamba 17:00

Temel Hukuk Bilgisi DR. ÖĞR. ÜYESĠ OKAN ERTOSLUK 25.06.2020 Perşembe 15:00

Habercilik Teknikleri ÖĞR. GÖR. AYDAN DEVLĠ 25.06.2020 Perşembe 17:00

Pazarlama Ġlkeleri ÖĞR. GÖR. NURDANUR SOYDAN 26.06.2020 Cuma 15:00

Fonetik ve Diksiyon ÖĞR. GÖR. NURDANUR SOYDAN ÖDEV X X

Genel Ekonomi-II ÖĞR. GÖR. NURDANUR SOYDAN ÖDEV X X

DERSİN ADI DERS SORUMLUSU TARİH GÜN SAAT

Girişimcilik ÖĞR. GÖR. NURDANUR SOYDAN 22.06.2020 Pazartesi 12:00

Halkla Ġlişkiler ve Uygulama Projesi ÖĞR. GÖR. NURDANUR SOYDAN 22.06.2020 Pazartesi 18:00

Kalite Yönetim Sistemleri DR. ÖĞR. ÜYESĠ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 21:00

Çevre Koruma DR. ÖĞR. ÜYESĠ OKAN ERTOSLUK 23.06.2020 Salı 11:00

Yönetimde Halkla Ġlişkiler ÖĞR. GÖR. AYDAN DEVLĠ 23.06.2020 Salı 15:00

Meslek Etiği ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 23.06.2020 Salı 17:00

Reklam ve Grafik Tsarımı ÖĞR. GÖR. AYDAN DEVLĠ 24.06.2020 Çarşamba 16:00

Medya Okuryazrlığı ÖĞR. GÖR. AYDAN DEVLĠ 24.06.2020 Çarşamba 18:00

Örgütsel Ġletişim ÖĞR. GÖR. AYDAN DEVLĠ 25.06.2020 Perşembe 17:00

Çalışma Psikolojisi DR. ÖĞR. ÜYESĠ OKAN ERTOSLUK 25.06.2020 Perşembe 21:00

Ġnternet ve Site Tasarımı ÖĞR. GÖR. NURDANUR SOYDAN ÖDEV X X
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Halkla Ġlişkiler ve Uygulama Projesi ÖĞR. GÖR. NURDANUR SOYDAN 22.06.2020 Pazartesi 18:00

Kalite Yönetim Sistemleri DR. ÖĞR. ÜYESĠ OKAN ERTOSLUK 22.06.2020 Pazartesi 21:00

Meslek Etiği ÖĞR. GÖR. MELTEM AYDIN 23.06.2020 Salı 17:00

Çevre Koruma PROF. DR. SÜLEYMAN AYPAK 23.06.2020 Salı 18:00

Reklam ve Grafik Tsarımı ÖĞR. GÖR. AYDAN DEVLĠ 24.06.2020 Çarşamba 16:00

Medya Okuryazrlığı DR. ÖĞR. ÜYESĠ OKAN ERTOSLUK 24.06.2020 Çarşamba 18:00

Çalışma Psikolojisi DR. ÖĞR. ÜYESĠ OKAN ERTOSLUK 25.06.2020 Perşembe 21:00

Girişimcilik Öğr. El. Göksel BACAKLIOĞLU 26.06.2020 Cuma 18:00

Ġnternet ve Site Tasarımı ÖĞR. GÖR. NURDANUR SOYDAN ÖDEV X X

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 1. SINIF (N.Ö.) BÜTÜNLEME SINAVLARI

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 1. SINIF (İ.Ö.) BÜTÜNLEME SINAVLARI

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 2. SINIF (N.Ö.) BÜTÜNLEME SINAVLARI

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 2. SINIF (İ.Ö.) BÜTÜNLEME SINAVLARI


